

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Назначить министра экономики и территориального развития Республики Дагестан Султанова Гаджи Руслановича официальным представителем Главы Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменений в статью 1 Закона Республики Дагестан «Об установлении на территории Республики Дагестан инвестиционного налогового вычета».

л Исполняющий обязанности делопРоизвил Р стублики Дагестан

А. Абдулмуслимов

10 февраля 2025 год

№ 10-pr